
令和  ５年  ２月  ８日  

保護者  様  

倉敷市立第五福田小学校  

校  長  矢  延  真  里  

 

授業参観について 

Open class  

 

 平素から本校教育の推進に深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。  

さて、２月の授業参観とＰＴＡ新旧役員引継ぎ会を次のように計画して

おります。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観くださ

いますようご案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

１  期  日   令和  ５年  ２月  ２４日（金）  

 

２  日  程   ２  校  時    ９：３５～１０：２０  

       ＰＴＡ新旧役員引継ぎ会  １０：３０～  

 

３  お願い  

・  校内では、保護者証を必ずつけるようにお願いいたします。  

・ 教室が密になることを避けるため、教室内では、混み合っているよう

でしたら 10 分を目処に譲り合って参観してください。廊下では、隣の

方との距離にお気を付けください。  

（これまで中畝地区と中畝地区以外の参観時間を別にしていましたが、

今回は一緒にいたします。）  

・  靴箱で手指の消毒をしてください。発熱やかぜなどの症状のある方

や高齢者や幼児は参観を見合わせてください。  

・  上履きは各自でご用意ください。  

・  自家用車でのご来校はご遠慮ください。（通級指導に来校される方の

迷惑になっています。）  

・ 自転車は西運動場の砂場横に沿って置いてください。児童の通行の妨

げになりますので、陸橋の下や正門周辺、体育倉庫の前等には置かない

でください。  

・ 保護者の方が個人的に録音・録画したデータで他のお子様の映像等の

情報が入っているものを当人の許可なくＳＮＳ等で配信することは、固

くお断りいたします。  


